
Contacto

Teléfono 946613501
Fax 944244982
Correo Electrónico agonzalez@bilbaoria2000.com

Dirección Postal

José María Olabarri, 4 - planta C
(48001) Bilbao España
ES213

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ZZG05AT94
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2017
a las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Bilbao Ría 2000 S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bilbaoria2000.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YC4OjqdriSAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica en materia de topografía para los proyectos y obras
promovidos por BILBAO Ría 2000

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
71351810 - Servicios topográficos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Bilbao y su entorno metropolitano
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INPROTOP INGENIERIA, S.L.
NIF B01531797

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ZZG05AT94

http://www.bilbaoria2000.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YC4OjqdriSAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Oficinas de BILBAO Ría 2000

Dirección Postal

José María Olabarri, nº 4 Planta C
(48001) Bilbao España

Apertura pública de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/02/2017 a las 13:00 horas
la hora de la apertura de ofertas es a las 13,00 horas

Ofertas recibidas 3

Fecha de Formalización 07/04/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta más económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/03/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/02/2017 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2017 a las 12:00
Observaciones: Hasta las 12,00 horas del día 17-02-2017

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RB7nQfQG5%2F8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de Bizkaia

Fecha de publicación 01/02/2017
Enlace Publicación: http://www.bizkaia.eus/lehendakaritza/Bao_bob/2017/02/20170201a022.pdf#page=79

Fecha de publicación 01/02/2017
Enlace Publicación: http://www.bizkaia.eus/lehendakaritza/Bao_bob/2017/02/20170201a022.pdf#page=79

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RB7nQfQG5%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.bizkaia.eus/lehendakaritza/Bao_bob/2017/02/20170201a022.pdf#page=79
http://www.bizkaia.eus/lehendakaritza/Bao_bob/2017/02/20170201a022.pdf#page=79


Publicación en Boletín Oficial de Bizkaia

Fecha de publicación 10/05/2017
Enlace Publicación: http://www.bizkaia.eus/lehendakaritza/Bao_bob/2017/05/10/VII-39_cas.pdf

ID 0000002634943 |  2017-440783 | mié, 10 may 2017 13:10:33:786 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30524358388197958234911391104919050927 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://www.bizkaia.eus/lehendakaritza/Bao_bob/2017/05/10/VII-39_cas.pdf

